
2021 年 5 月 11 日 

グラストニア 

支配人 河野 勇太 

 

愛知県緊急事態宣言に伴う当館の対応について 

 

このたび、政府より愛知県においても、令和 3 年 5 月 12 日(水)から 5 月 31 日(月)を対象期間として「緊急事態

宣言」が発出されました。 

グラストニアでは、愛知県より出された「緊急事態措置」に基づき、緊急事態宣言期間中の対応について下記の

通りご案内申し上げます。 

※なお、今後も行政の方針の変化に応じて、対応を変更させていただく場合がございます。 

お客様には何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 挙式・披露宴の対応について 

① 酒類の提供自粛について 

酒類の提供を自粛し、全てノンアルコールドリンクでのご提供とさせていただきます。なお、緊急事態

宣言期間限定でノンアルコールドリンクプランをご用意させていただきました。詳しくは、担当スタッ

フより新郎新婦様へ順次ご案内させていただいております。 

 

② カラオケ設備の使用について 

現在、カラオケ及び歌を歌う余興・演出を予定されていらっしゃる場合は 

進行内容を変更させていただきます。 

 

③ 営業時間短縮(20 時まで) 

披露宴及び当館での二次会開催は全て 20 時までに御披楽喜とさせていただきます。 

 

 

2. お打ち合わせおよびイベントについて 

お打ち合わせおよびブライダルフェア、その他イベントなどは 20 時までのご案内とさせていただきます。

既にご予約をいただいております打ち合わせについては予定通り行わせていただきます。 

オンラインでの打ち合わせも行っておりますので、ご希望のお客様はお気軽にお問い合わせください。 

(要予約) 

 

 

引き続き皆様に安心してご結婚式を迎えていただけるよう、スタッフ一同で感染防止対策を徹底してまいります。 

上記ご対応につきましてご不明点等ございましたら、お気軽にお近くのスタッフまで声がけくださいませ。 

以上 


